資 料 掲 載 申 請 書

令和  年  月  日

公益財団法人 福澤旧邸保存会

理事長  奥塚 正典  様

申請者 住  所

（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

団 体 名

氏  名

連 絡 先

担当者名

Ｅ-mail

下記のとおり、福澤諭吉に関する写真等を紙面（冊子）に掲載したく、許可をお願い

します。

記

１ 資 料 名 福澤諭吉旧居（正面画像）、『学問のすゝめ』初編、見開きページ

         ※複数ある場合は全てご記入ください。

         ※当館に所蔵がないものはご提供致しかねます。（肖像画像含む）

２ 掲載書等    書名：

           判型／ページ数：

           発行予定日：

発行部数：

３ 掲載概要 ※ 掲載内容、使用用途などをご記入ください。

企画書等の別紙書面にて替えることができます。

添付書類がある場合は、下記のように印をつけてください。

４ そ の 他

（□ 別紙、企画書等を添付します。）

TV 放映で使用する場合は、「紙面（冊子に

掲載したく）」の箇所に二重線を引き「TV

放映で使用したく」に書き換えて下さい。

TV放映で使用する場合

・番組名

・放映日、時間

・再放送予定（未定の場合は記入なし）

以上３点をご記入ください。

記入例